

Innspill til aktuelle kontrollområder for forvaltningsrevisjon.

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Tydal kommune

Møtedato

12.05.2016

Saknr

10/16

Saksbehandler Arvid Hanssen

Arkivkode FE - 217, TI - &30

Arkivsaknr 16/79 - 1

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget og sekretariatet tar med seg innspillene i arbeidet med overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon.

Vedlegg

Invitasjon til politisk nivå.

Invitasjon til hovedtillitsvalgte og hovedverneombud.

Saksutredning

I henhold til Forskrift om kontrollutvalg, § 10, skal kontrollutvalget utarbeide plan for forvaltningsrevisjon, som skal vedtas endelig av kommunestyret. Planen skal utarbeides minimum en gang i løpet av valgperioden, og senest i løpet av første året i perioden.

Kontrollutvalget deltok på folkevalgtopplæring sammen med øvrige politikere den 8.3.16, hvor administrasjonen orienterte om status og utfordringer innen ulike områder. For å sikre at plan for forvaltningsrevisjon er i tråd med kommunestyrets behov, bør det være et mål å sørge for så god forankring som mulig. Kontrollutvalget har derfor invitert politisk ledelse, Hovedverneombud, samt Hovedtillitsvalgte til møtet.

Det er uklart hvor mange som vil benytte muligheten til å delta og komme med innspill i møtet. Sekretariatet vil ettersende en oversikt per epost senest 11.5.16.

Viser for øvrig til vedlagte brev hvor det fremgår hva kontrollutvalget ønsker informasjon om og hvordan informasjonen vil bli fulgt opp videre.

Kontrollutvalget kan uavhengig av innspillene som kommer fra de som er invitert til møtet, ha en innledende diskusjon om aktuelle kontrollområder. Årsmeldingen som følger som vedlegg i sak 9/16 er et godt grunnlag for diskusjonen.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet vil legge frem en overordnet analyse bygget på vesentlighet og risiko til neste møtet. Innspillene som kommer frem i møtet vil inngå i dette arbeidet. Det er kommunestyret som vil vedta de endelige prioriteringer etter forslag fra kontrollutvalget.